
Z1

Výsledková listina – Drezúrna úloha Z1 (1995) Drezúrne preteky, Šaľa 2012

Meno Jazdca R.n Lic. Pozn. Meno ko ňa R.n. Lic. Jazdecký klub Body Známka
1 Simona Králiková 1981 03021 - Phill 2000 05635 Fotosvet V+V Jana Veverková 121 7,5625

2 Veronika Vaš čáková 1985 03342 - Contesa JK Slávia SPU Nitra 118 7,375

3 Petra Betáková 1991 04864 YR Barolo 2001 07853 JK Ivanka pri Dunaji 111 6,94

4 Ádám Patócs 1995 05185 J Scampolo 66 2005 06655 JK Lipican Vydrany 108 6,75

5 Dominika Melichá čová 1992 03818 YR Nelson 1994 04340 Trenčín-Nozdrkovce JK 106 6,625

6 Tatiana Gombar číková 1999 05599 D Stefanie 2000 07906 TC CONTACT Nové mesto n/ Váhom 105 6,5625

7 Zuzana Magdinová 1977 00294 - Sibyla 2007 08014 Šaľa SOUP Slávia 104 6,5

8 Klaudia Hanuliaková 1994 05358 J Nesquick 2005 07601 Šaľa JO pri SOUP 103 6,44

Zuzana Rodáková 1992 04813 YR Krystof 2007 07971 Karpatia Bratislava 103 6,44

Veronika Sopková 1998 05271 D Goofy 2005 07856 JK Limit 103 6,44

Zuzana Rodáková 1992 04813 YR Sanchez 2003 07970 Karpatia Bratislava 103 6,4375

12 Simona Bolebruchová 1995 04832 J Albion 2002 07196 SOŠ Ivanka pri Dunaji 102 6,38

13 Eva Mlyneková 1984 04267 - Buster JK Slávia SPU Nitra 100 6,25

14 Nikol Kazinotová 1994 05392 J Nebix 1993 03022 SOŠ Ivanka pri Dunaji 99 6,19

15 Katarína Holáková 1994 04018 J Hilary 2006 07040 JK Makov Čierne 95 5,9375

16 Silvia Milatová Suita 2003 07042 Šaľa JO pri SOUP 93 5,81

Martin Skotnický 1996 J Apilera 2006 07480 JK Wyctoria Ša ľa 93 5,81

Žofia Paulenová Laten Fotosvet V+V Jana Veverková 93 5,81

19 Veronika Mituchovi čová 1993 05373 YR Heidi 2000 04946 JK Wyctoria Ša ľa 92 5,75

Jozef Ballay Tarbet 2007 07941 Šaľa JO pri SOUP 92 5,75

21 Martin Skotnický 1996 J Fabia JK Wyctoria Ša ľa 91 5,6875

22 Patrícia Gašparcová 1986 02348 - Black Baron 2005 06994 Sentóza Špa čince 84 5,25

23 Anton Parigal 1992 05372 YR Liberta 2000 06612 JK Wyctoria Ša ľa 79 4,94

24 Barbora Balogová 2000 05290 D Nebris 2006 08012 Šaľa SOUP Slávia 71 4,44

25 Lívia Šuláková 1994 05264 J Lawa 1997 07302 LD Team Slovakia 69 4,31
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Challenge

Výsledková listina: D rezúrna úloha Challenge úvodná (Preliminary) (2011)
žiaci stredných odborných škôl Drezúrne preteky, Šaľa 2012

Meno jazdca R.n. Lic. Pozn. Meno ko ňa R.n. Lic. Jazdecký klub Známka
1 Rút Stopková 1994 03026 J Hera 2005 07054 Šaľa SOUP Slávia 6,2
2 Michaela Honzová 1992 04715 YR Aisha 2004 06225 JK Wyctoria Ša ľa 6,1
3 Veronika Mituchovi čová 1993 05373 YR Heidi 2000 04946 JK Wyctoria Ša ľa 5,9
4 Simona Bolebruchová 1995 04832 J Albion 2002 07196 SOŠ Ivanka pri Dunaji 5,7

Daniela Dúhová 1995 05081 J Nadir 2003 06393 Šaľa SOUP Slávia 5,7
6 Klaudia Hanuliaková 1994 05358 J Nesquick 2005 07601 Šaľa JO pri SOUP 5,5
7 Katarína Holáková 1994 04018 J Hilary 2006 07040 JK Makov Čierne 5,4
8 Daniela Dúhová 1995 05081 J Frajer 1996 03765 Šaľa SOUP Slávia 5,3

Jozef Ballay Tarbet 2007 07941 Šaľa JO pri SOUP 5,3
10 Rút Stopková 1994 03026 J Vilám 1998 04670 Šaľa SOUP Slávia 5,2

Silvia Milatová Suita 2003 07042 Šaľa JO pri SOUP 5,2
12 Erik Sipka 1994 05369 J Akord Šaľa SOUP Slávia 4,9
13 Nikol Kazinotová 1994 05392 J Nebix 1993 03022 SOŠ Ivanka pri Dunaji 4,7
14 Monika Benková Sibyla 2007 08014 Šaľa JO pri SOUP 4,5

Erik Sipka 1994 05369 J Trevis Šaľa SOUP Slávia 4,5
16 Anton Parigal 1992 05372 YR Liberta 2000 06612 JK Wyctoria Ša ľa 4,2

Výsledková listina: D rezúrna úloha Challenge úvodná (Preliminary) (2011)
otvorená sú ťaž Drezúrne preteky, Šaľa 2012

Meno jazdca R.n. Lic. Pozn. Meno ko ňa R.n. Lic. Jazdecký klub Známka
1 Eva Mlyneková 1984 04267 - Buster JK Slávia SPU Nitra 6,4
2 Sára Ferancová 1998 04858 D Falš 1994 03541 JK Ivanka pri Dunaji 6,3
3 Ádám Patócs 1995 05185 J Scampolo 66 2005 06655 JK Lipican Vydrany 6,2

Rút Stopková 1994 03026 J Hera 2005 07054 Šaľa SOUP Slávia 6,2
5 Michaela Honzová 1992 04715 YR Aisha 2004 06225 JK Wyctoria Ša ľa 6,1

Simona Králiková 1981 03021 - Phill 2000 05635 Fotosvet V+V Jana Veverková 6,1
7 Tatiana Gombar číková 1999 05599 D Stefanie 2000 07906 TC CONTACT Nové mesto n/ Váhom 6
8 Veronika Mituchovi čová 1993 05373 YR Heidi 2000 04946 JK Wyctoria Ša ľa 5,9
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Challenge

9 Adriana Luká čová 1995 04762 J Dustin 1998 06461 JK Limit 5,8
10 Daniela Dúhová 1995 05081 J Nadir 2003 06393 Šaľa SOUP Slávia 5,7
11 Miroslava Ducárová 1990 05559 - Barolo 2001 07853 JK Ivanka pri Dunaji 5,6
12 Klaudia Hanuliaková 1994 05358 J Nesquick 2005 07601 Šaľa JO pri SOUP 5,5

Veronika Sopková 1998 05271 D Goofy 2005 07856 JK Limit 5,5
14 Katarína Holáková 1994 04018 J Hilary 2006 07040 JK Makov Čierne 5,4

Žofia Paulenová Laten Fotosvet V+V Jana Veverková 5,4
16 Daniela Dúhová 1995 05081 J Frajer 1996 03765 Šaľa SOUP Slávia 5,3

Jozef Ballay Tarbet 2007 07941 Šaľa JO pri SOUP 5,3
18 Rút Stopková 1994 03026 J Vilám 1998 04670 Šaľa SOUP Slávia 5,2

Silvia Milatová Suita 2003 07042 Šaľa JO pri SOUP 5,2
20 Lívia Šuláková 1994 05264 J Sazba 2002 07658 LD Team Slovakia 5
21 Erik Sipka 1994 05369 J Akord Šaľa SOUP Slávia 4,9
22 Martin Skotnický 1996 J Apilera 2006 07480 JK Wyctoria Ša ľa 4,8
23 Martin Skotnický 1996 J Fabia JK Wyctoria Ša ľa 4,6
24 Monika Benková Sibyla 2007 08014 Šaľa JO pri SOUP 4,5

Erik Sipka 1994 05369 J Trevis Šaľa SOUP Slávia 4,5
26 Anton Parigal 1992 05372 YR Liberta 2000 06612 JK Wyctoria Ša ľa 4,2
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L1

Výsledková listina - D rezúrna úloha L1 (1995) Drezúrne preteky, Šaľa 2012

Meno Jazdca R.n. Lic. Pozn. Meno ko ňa R.n. Lic. Jazdecký klub B C H Spolu body %
1 Tatiana Telecká 1993 03474 YR Elbrus 2003 06970 TC CONTACT Nové mesto n/ Váhom 206 199 219 624 74,286

2 Richard Potocký 1980 00788 - Tiara 2003 06561 ZJK Hlohovec 200 193 202 595 70,833

3 Petra Pechová 1993 00265 YR Armín 2002 06595 JK Ivanka pri Dunaji 201 176 213 590 70,238

4 Petra Pechová 1993 00265 YR Power Play 1997 04236 JK Ivanka pri Dunaji 182 205 198 585 69,643

5 Sára Ferancová 1998 04858 D Falš 1994 03541 JK Ivanka pri Dunaji 170 200 191 561 66,786

6 Dominika Melichá čová 1992 03818 YR Nelson 1994 04340 Trenčín-Nozdrkovce JK 172 181 183 536 63,810

7 Veronika Vaš čáková 1985 03342 - Contesa JK Slávia SPU Nitra 172 171 190 533 63,452

8 Adriana Luká čová 1995 04762 J Dustin 1998 06461 JK Limit 164 181 183 528 62,857

9 Klaudia Hanuliaková 1994 05358 J Seňor 1995 03510 Šaľa JO pri SOUP 164 162 180 506 60,238

10 Zuzana Rodáková 1992 04813 YR Sanchez 2003 07970 Karpatia Bratislava 159 162 177 498 59,286

11 Zuzana Rodáková 1992 04813 YR Krystof 2007 07971 Karpatia Bratislava 160 160 174 494 58,810

12 Peter Edmár 1993 04692 YR Pedro 2006 07265 JK Lipican Vydrany 159 160 168 487 57,976

13 Rút Stopková 1994 03026 J Vilám 1998 04670 Šaľa SOUP Slávia 147 168 169 484 57,619

14 Daniela Dúhová 1995 05081 J Nadir 2003 06393 Šaľa SOUP Slávia 140 161 160 461 54,881

- Rút Stopková 1994 03026 J Hera 2005 07054 Šaľa SOUP Slávia E E E E E

B Hubner
C Fekár
H Juhász
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S1

Výsledková listina – D rezúrna úloha S1 (1995) Drezúrne preteky, Šaľa 2012

Meno Jazdca R.n. Lic. Pozn. Meno ko ňa R.n. Lic. Jazdecký klub B C H Spolu %
1 Petra Pechová 1993 00265 YR Armín 2002 06595 JK Ivanka pri Dunaji 185 167 180 532 68,205

2 Michaela Pechová 1972 00867 - Power Play 1997 04236 JK Ivanka pri Dunaji 183 165 183 531 68,077

3 Tatiana Telecká 1993 03474 YR Elbrus 2003 06970 TC CONTACT Nové mesto n/ Váhom 183 172 173 528 67,692

4 Richard Potocký 1980 00788 - Tiara 2003 06561 ZJK Hlohovec 179 160 161 500 64,103

5 Michaela Honzová 1992 04715 YR Aisha 2004 06225 JK Wyctoria 158 140 151 449 57,564

B Hubner
C Fekár
H Juhász
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